
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

非常用照明器具外

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和4年2月1日

ユゲデンキ株式会
社
福岡県飯塚市飯塚
11-21

9290001045783 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,081,750 -

ホースリール外

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和4年2月8日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町
3-210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

12,265,000 -

ストップウォッチ
外

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和4年2月9日
株式会社ライブ
福岡県福岡市早良
区次郎丸4-6-8

4290001032968 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,267,000 -

帰国に伴う宿舎借
り上げ外

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和4年2月15日

株式会社マイステ
イズ・ホテル
東京都港区六本木
6-2-31

6010001146554 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,197,700 -

ＰＣＲ検査

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和4年2月16日

株式会社日本総合
検査センター
福岡県福岡市博多
区豊2-2-45

5290001091749 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,613,700 -

額縁外

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和4年2月17日
株式会社九和九創
福岡県福岡市博多
区那珂1-46-19

3290001007137 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

11,713,900 -

軽油２号（免税）

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和4年2月18日

株式会社ＥＮＥＯ
Ｓフロンティア長
崎カンパニー
長崎県長崎市興善
町6-5

4010001140063 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,586,000 -

外付けディスプレ
イ外

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和4年2月18日
株式会社ネスコ
東京都千代田区東
神田1-3-9

9010001097968 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,805,265 -

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



非接触式検知器外

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和4年2月21日
和田機工株式会社
福岡県福岡市博多
区豊1-10-19

5290001017398 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,222,401 -

産業廃棄物の収集
運搬及び処分

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和4年2月21日

福岡県南産業廃棄
物協同組合
福岡県久留米市城
島町六町原字松木
園473-1

1290005010312 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,425,278 -

靴クリーム外

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和4年2月28日
和田機工株式会社
福岡県福岡市博多
区豊1-10-19

5290001017398 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,610,000 -

ＵＶブラック土の
う外

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和4年2月28日
株式会社九和九創
福岡県福岡市博多
区那珂1-46-19

3290001007137 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,800,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


